[bookmark: _GoBack]別紙１５
第　　　　        　号
令和　　年　　月　　日

高知県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　施工業者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印

工　事　契　約　金　額　報　告　書

発注者（委託者）○○○○と請負者（受託者）△△△△とは、◇◇◇◇工事に係る工事請負契約を次のとおり締結し、施行するとともに、補助金についてもこれに基づき算定したことを報告します。

	契 約 年 月 日
	金　　　　　　額

	当初○○工事請負契約
	令和　　年　　月　　日
	金　　　　　　　　　　円

	○○変更（追加）契約
	令和　　年　　月　　日
	金　　　　　　　　　　円